证券代码：300221          证券简称：银禧科技          公告编号：2022-85

广东银禧科技股份有限公司

关于子公司银禧光电对外投资参股设立子公司

并完成工商注册登记的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广东银禧科技股份有限公司（以下简称“公司”或“银禧科技”）接到子公

司东莞市银禧光电材料科技股份有限公司（以下简称“银禧光电”）的通知，银

禧光电与东莞市银科智汇科技有限公司（以下简称“银科智汇”）共同设立公司

东莞市银科智芯科技有限公司（以下简称“银科智芯”），银科智芯已完成工商

注册登记，现就其相关工商注册登记事项公告如下：

一、银禧光电对外投资参股子公司的概述

近日银禧光电与银科智汇共同设立公司银科智芯，银禧光电以 450 万元人民

币投资参股银科智芯，获得银科智芯 30%的股权，在合成纤维、橡胶制品领域与

银科智汇进行深入合作。

本次银禧光电的对外投资行为无需银禧科技相关审批机构进行审议，亦不构

成《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定的关联交易，不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对手方的基本情况介绍

（一）东莞市银科智汇科技有限公司

1、名称：东莞市银科智汇科技有限公司

2、社会信用代码：91441900MA56B65L10

3、住所：广东省东莞市道滘镇南阁西路 12号

4、营业期限：2021年 04月 25日至无固定期限

5、企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

6、法定代表人：陈言海

7、经营范围：研发、生产、销售：照明灯具及配件、电源、适配器、控制

器、电子产品模组、电器开关面板、智能产品、精密金属零配件、五金制品；互

联网销售（除销售需要许可的商品）；网络技术开发、技术转让及技术服务；货

物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。(依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

8、陈言海持有银科智汇 39%的股权，深圳市潇沐恒生企业管理合伙企业（有

限合伙）持有银科智汇 35%的股权，黄爱武持有银科智汇 26%的股权.银科智汇与

与银禧科技不存在关联关系。

三、对外投资标的基本情况介绍

银科智芯目前最新工商登记信息如下：

公司名称：东莞市银科智芯科技有限公司

股东信息：

股东姓名 出资额（万元） 占注册资本比例（%） 出资方式

银禧光电 450 30 货币

银科智汇 1050 70 货币

统一社会信用代码：91441900MABXTKX18W

公司类型：其他有限责任公司

住所：广东省东莞市道滘镇南阁西路 12 号 1号楼 102室

法定代表人：陈言海

注册资本:1500 万元人民币

成立时间：2022 年 08月 26日

营业期限：长期

经营范围：一般项目：合成纤维制造；合成纤维销售；橡胶制品制造；橡胶

制品销售；塑料制品制造；机械电气设备制造；机械电气设备销售；五金产品制

造；五金产品零售；五金产品研发；电子元器件制造；电子元器件批发；电子元

器件零售；电子产品销售；模具制造；模具销售；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

四、银禧光电本次对外投资对公司的影响

本次银禧光电对外投资事项旨在拓展公司下游产品应用范围，是公司现有产

品线的延伸，有利于公司充分整合各方优势资源，从而形成新的利润增长点，强

化公司的竞争优势，银禧光电本次对外投资不会对公司生产经营产生不利影响，

不存在损害股东特别是中小股利益的情况。

五、备查文件

    1、《东莞市银科智芯科技有限公司章程》

    2、东莞市银科智芯科技有限公司营业执照

特此公告。

                                        广东银禧科技股份有限公司

                                                  董事会

                                             2022年 8月 30日